Praespecificati memoratar. Conditionum Homines, sunt Incolae
et Inhabitatores, pter 28-vum et 29-num Gives ultimum item
Senatorem, ac denique 69-nam in Suburbio o Brasso vocato
residentem. toties repetiti, Regiae Liberaeque Civittis Saxonicalis
Goronensis Suburbij Bolgarszeg nominati, suntque omnes, excepto
ultimo, honeste requisito. Legitime citati, singuli denique jurați,
examinați, modoque praemisso fassi.

Gujus quidem praemissae hujus modi Inquisitionis et Attesta-
tionis nostrae scriem, prout per nos exstitit expedita et peracta,
Majestati Vrae Scrimae, sub sigillis nostris, manucunque propria-
rum Subscriptionibus fide nostram mediante humilime descripsi-
mus, ac annotatis Exponentibus Jurium officior. suor. uberiorem
futuram ad cautelam necessariam extradedimus.

Eandem de reliquo Mattem Vram Sacrimam quam diutissime
feliciter vivere, vaiere glorioseque regnando permanere Deside-
rantes.

Datum Ao, Diebus Locoque supra notatis.
Ejusdem Mattis Vrae
Scrimae Caeo Regiae

humiles perpetuoque fideles
Subditi et servitores

Alexius Magyarosi et Josephus Wagn.
Scrimae Gaeo Reae Mattis Vrae Inc. Tabulae Regiae in Trannia

Judriae Scriba ac Jurați Notarii, ad praemissa fideliter peragenda
specialiter Exmiss:

Gorrecta per Eeosdem.
(Arh. Mun. Braș., Nr. 149/1755),

Adresa: Sacratissimae Caesareo Regiae Majestati, Domiriae Dominae
Mariae Theresiae Divina favente Glementia Romanorum Imperatrici ac
Germanicae, Hungariae, Bohemiaque Reginae, Arhi-Duci Austriae, Duci
Burgundiae, Hereditariae Principii Tranniae, Comiți Tyrolij et Siculorum,
Dominae Dnae ac Principi Nostrae Haereditariae naturaliter Clementissimae.

Inquisitio contra Eliam Birda
A. 1755 Aper. per Mgrum Ad domnum Nemeș Protonotarius.

- Obs. Afară pe act, sus în dreapta, este data: 3 Iulie 1755.
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62
Fără dată.

Extras, prin care se arată cari martori au răspuns la fel, la cele
14 întrebări, puse la ancheta contra lui Ilie Birt.

Extractus.
Literarum Inquisitorio-Relatoriar. in negotio erectionis Gujus-

dam Cruciș, in Suburbie Bolgarszeg dicto, per Capitaneum Eliam
Birda tentatae, et eam subsecutar. contumeliar. Anno hoc prae-
senti 1755 confectar. et emanatarum.

1-mo. Quod Cruceai quaestionatam Capitaneus Elias Birda
erigi curaverit, fatentur ad Deutri Punctum 1-m Testes a 1-mo
usque ad 30-mum inclusive, item 70-mus et 71-mus.

2-do.  Quod Cruciș ejusdem erectionem proprio duntaxat motu,
et sibi vendicata autboritate, neque a pripriam indulta catenus
facultate, adeoque inconsulto etiam Inclyto hujate Magistrata
tentaverit. Fatentur Ad Utri Punctum 2-dum Testes 2-dus, 4-tus,
7-mus, 8-vus, 9-nus, 10-mus, 14-tus, 15-tus, 18-vus, 19-nus, 24-tus,
25-tus, 27-mus, 28-vus, 29-nus et 30-mus.